

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025/CC
Processo Administrativo Nº 084/2025/GPMU
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DICSONEY NASCIMENTO MARTINS
Data de Publicação: 11/04/2025 16:12:52

TOTAL DO PROCESSO:				1.833.841,83
ALVES CONSULTORIA EM GESTÃO E COMERCIO EIRELLI				32.845.516/0001-23
				361.092,36
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 6,90	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ACABAMENTO DE COLAR				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 414,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 981	Lance: 39,08	Total: 1.172,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ACETONA 500ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,08	Total Item: 1.172,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 200	Lance: 9,10	Total: 546,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ADESIVO DIVERSOS PEQUENO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 546,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 573	Lance: 31,70	Total: 1.902,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA BORDAR Nº18/22/24/26 C/10				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,70	Total Item: 1.902,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 341	Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA CROCHE Nº0				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 223	Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA CROCHE Nº06				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 199	Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA CROCHE Nº08				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00	
		Num: 255	Lance: 38,30	Total: 229,80

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 21	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA DE MAO N.07 C/20				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,30	Total Item: 229,80	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 42,70	Total: 256,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA DE MAO N.08 C/20				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,70	Total Item: 256,20	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 937	Lance: 48,60	Total: 583,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 2020-11				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,60	Total Item: 583,20	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 48,60	Total: 583,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 2020-14				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,60	Total Item: 583,20	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 477	Lance: 38,60	Total: 231,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: AGULHEIRO HOUSEHOLD REPAIR C/25UN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,60	Total Item: 231,60	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 313	Lance: 23,40	Total: 280,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ALFINETE DE BRINCO P/MONTAR C/50PAR				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 280,80	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 907	Lance: 84,30	Total: 1.011,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ALFINETE DE SEGURANCA 55MM N.4 C/100				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,30	Total Item: 1.011,60	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 45,69	Total: 548,28
Item: 1	Unidade: CX	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ALFINETE P/COSTURA C/24 CORES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,69	Total Item: 548,28	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 982	Lance: 60,70	Total: 728,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ALFINETE P/COSTURA C/30 CORES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,70	Total Item: 728,40	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 317	Lance: 48,59	Total: 1.457,70

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALFINETE P/COSTURA Nº24 C/CABECA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,59	Total Item: 1.457,70
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 305 Lance: 33,90	Total: 203,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALFINETE TIPO BROCHE 25MM N.00 C/100			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 203,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 279 Lance: 52,90	Total: 317,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALFINETE TIPO BROCHE 30MM N.0 C/100			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 317,40
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 916 Lance: 60,40	Total: 362,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALFINETE TIPO BROCHE 35MM N.1 C/100			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 362,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 599 Lance: 82,60	Total: 495,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALICATE P/BIJU BICO MEIA CANA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,60	Total Item: 495,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 477 Lance: 61,90	Total: 371,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALICATE P/BIJU BICO MEIA CANA PROFISSION			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 371,40
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 824 Lance: 61,90	Total: 371,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALICATE P/BIJU CORTE DIAGONAL PROFISSION			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 371,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 871 Lance: 28,00	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ALICATE P/UNHA FLEX			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 168,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 748 Lance: 14,70	Total: 441,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ANEL DE SILICONE PISCA-PISCA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 441,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 936 Lance: 8,05	Total: 966,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: APLIQUE ALMOFADADO P/TIARA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 966,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 6,60 **Total: 792,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: APLIQUE DE BICHINHOS P/TIARA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 792,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 752 Lance: 33,90 **Total: 4.068,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ARAME N.22 ENCAPADO C/10MTS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,90** Total Item: 4.068,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 757 Lance: 5,85 **Total: 702,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ARGOLA DE MADEIRA Nº01 40MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 702,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 759 Lance: 28,00 **Total: 3.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ARGOLA DE PLASTICO 50MM COR C/10

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 3.360,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 803 Lance: 112,10 **Total: 3.363,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ARVORE DE NATAL 0.30CM DE DECORACAO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 112,10** Total Item: 3.363,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 439 Lance: 47,20 **Total: 1.416,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: BACIA PLAST 15LTS CORES REF 249

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,20** Total Item: 1.416,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 676 Lance: 113,50 **Total: 3.405,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: BACIA PLAST P/MANICURE C/ROSCA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 113,50** Total Item: 3.405,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 980 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: BARBANTE COLOR 4/4 152MT TEX 590 LISO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: BARBANTE COLOR 4/4 328MT TEX 588

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 923 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE COLOR 4/6 191MT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE COLOR 4/6 570MT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 969 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 130MT TEX 1180 MESCLA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 375MT MESCLADO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 76MT TEX 1180 MESCLAD			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE CRU 4/4 1017MTS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 385 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE CRU 4/6 478MT TEX 885			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 738 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE CRU 4/8 151MT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 552 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: BARBANTE CRU 4/8 76MT TEX 1180			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 244	Lance: 45,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BARBANTE NYLON 1 KG				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 540,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 60,40	Total: 724,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BASE P/SABONETE EM BARRA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 724,80	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 606	Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BATEDOR CHANFRADO DE ESPUMA 65MM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 348	Lance: 113,50	Total: 1.362,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BATEDOR CHANFRADO DE ESPUMA 75MM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 1.362,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 349	Lance: 209,40	Total: 2.512,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOINA OFICIAL				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,40	Total Item: 2.512,80	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 188	Lance: 209,40	Total: 2.512,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOINA PRETA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,40	Total Item: 2.512,80	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 443	Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: GR	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BORBOLETA ACRILICA 10GR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 957	Lance: 47,20	Total: 566,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BORDADO ESTAMPADO 10MMX5,5CM MARILDA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 566,40	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 705	Lance: 101,70	Total: 1.220,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BORDADO PASSA FITA 4,2CMX10M BRANCO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 101,70	Total Item: 1.220,40	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 364	Lance: 101,70	Total: 1.220,40

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BORDADO PASSAMANARIA 13MMX10MTS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 101,70	Total Item: 1.220,40	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 697	Lance: 113,50	Total: 1.362,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BORRIFADOR DE ALUMINIO P/CABELELEIRO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 1.362,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 174	Lance: 1,70	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO BOMBE P/ENCAPAR Nº22				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.020,00	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 314	Lance: 1,70	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO CORES REDONDO/QUADRADO PEQ CORES				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.020,00	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 230	Lance: 4,40	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO DOURADO N.10				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 2.640,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 556	Lance: 6,60	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO ESTAMPADO COLOR G				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.960,00	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 814	Lance: 5,89	Total: 3.534,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO GRANDE QUADRADO E REDONDO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 3.534,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 512	Lance: 5,10	Total: 3.060,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO MEDIO QUADRADO E REDONDO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 3.060,00	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 4,40	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: BOTÃO P/CAMISA CORES PP				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 2.640,00	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 334	Lance: 67,80	Total: 406,80
Item: 1	Unidade: LT	Marca: AJR	Modelo: AJR	

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Descrição: BRANCOL 1000ML

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 67,80** Total Item: 406,80

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 11,79 **Total: 707,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CABECA PLASTICA 6CM BRANCA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 707,40

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 896 Lance: 11,75 **Total: 705,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CABECA PLASTICA 6CM COR DE PELE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 705,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 581 Lance: 157,80 **Total: 9.468,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CABELO P/BONECA SINTETICO TIPO RASTAFARI

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 157,80** Total Item: 9.468,00

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 995 Lance: 61,90 **Total: 1.857,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CAIXA ACRILICA 4X4CM C/TAMPA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,90** Total Item: 1.857,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 661 Lance: 7,30 **Total: 438,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CARA DE COELHO N.0

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 438,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 810 Lance: 10,30 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CARA DE COELHO N.01

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 618,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 632 Lance: 224,00 **Total: 1.344,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CARIMBO DE SILICONE ALFABETO E BORB 44PCT

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 224,00** Total Item: 1.344,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 809 Lance: 179,80 **Total: 1.078,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CARIMBO DE SILICONE BORDAS 05PCTS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 179,80** Total Item: 1.078,80

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 69,30 **Total: 831,60**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: CARPETE FORRACAO CORES

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 831,60
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 877 Lance: 75,20	Total: 902,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CARTOLA BAIXA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,20	Total Item: 902,40
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 636 Lance: 56,00	Total: 672,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CESTA DE VIME MEDIA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 672,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 226 Lance: 106,20	Total: 1.274,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CESTINHA PAPELAO 7CMX8CMX7CM BABY ROSA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 1.274,40
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 340 Lance: 106,20	Total: 1.274,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CESTINHA PAPELAO 7CMX8CMX7CM FUTEBOL			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 1.274,40
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 20,60	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CHAPEU PALHA DESFIADO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 618,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 318 Lance: 30,90	Total: 927,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: CHAVEIRO METAL MULTICOLORIDO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 927,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 56,00	Total: 672,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: COLA P/TECIDO 100GR COLA JEANS ACRILEX			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 672,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 51,60	Total: 619,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: COLA P/TECIDO 15G COLA PANO GLITTER			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,60	Total Item: 619,20
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 401 Lance: 11,79	Total: 141,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: COLA P/TECIDO 20GR COLA JEANS ACRILEX			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 141,48

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 219	Quant.: 1	Num: 205	Lance: 25,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COLA P/TECIDO 37GR COLA PANO ACRILEX				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00	
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 56,00	Total: 672,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COLA P/TECIDO MULTICOLAGE TEXTIL 60G ACR				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 672,00	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 173	Lance: 51,60	Total: 619,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COLA PEDRARIA 20G GLITTER				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,60	Total Item: 619,20	
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 239	Lance: 39,80	Total: 477,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COLA UNIVERSAL 100GR				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 477,60	
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 276	Lance: 54,50	Total: 981,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COLAR DE SILICONE PISCA-PISCA				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 981,00	
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 416	Lance: 238,90	Total: 1.433,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: COMPASSO PARA CORTE ARTESANAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 238,90	Total Item: 1.433,40	
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 39,80	Total: 1.194,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: CRISTAL TRANSPARENTE 50GR PEQ				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 1.194,00	
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 553	Lance: 13,20	Total: 1.584,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: CUBO DE GELO PISCA-PISCA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 1.584,00	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 268,00	Total: 4.824,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: DOSEADORA PARA MASSAS BISCUIT				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 4.824,00	
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 660	Lance: 9,50	Total: 570,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.08 05MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 570,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.16 10MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 705,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 14,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.18 11MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 192 Lance: 16,20	Total: 972,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.24 16MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 972,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 909 Lance: 19,10	Total: 1.146,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.32 22MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 1.146,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 405 Lance: 21,30	Total: 1.278,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO LARGO BRANCO N.20 20MM C/25M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 1.278,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 365 Lance: 29,49	Total: 1.769,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ELASTICO LARGO BRANCO N.40 39MM 25MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 1.769,40
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 161 Lance: 63,40	Total: 380,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ENCHIMENTO 01KG			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,40	Total Item: 380,40
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 545 Lance: 16,20	Total: 97,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ENCHIMENTO 200G			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 97,20
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 499 Lance: 7,30	Total: 438,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: ENGATE P/SUTIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 438,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 201 Lance: 39,80 **Total: 477,60**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ESPONJA 01MM D20

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 477,60

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 69,30 **Total: 831,60**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ESPONJA 05MM D20

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 831,60

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 352 Lance: 32,40 **Total: 388,80**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ESTOPA DE JUTA LISA 1MX1M CORES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 388,80

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 503 Lance: 29,45 **Total: 353,40**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ESTOPA DE JUTA LISA 1MX1M NATURAL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,45** Total Item: 353,40

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 54,50 **Total: 654,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: ESTRELINHA 500GR

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 654,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 552 Lance: 8,10 **Total: 972,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FECHO ECLER 15CM CORES VARIADAS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 972,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 990 Lance: 10,30 **Total: 1.236,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FECHO ECLER 30CM CORES VARIADAS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 1.236,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 213 Lance: 32,40 **Total: 972,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FIO DE JUTA COLORIDA 2X20MTS LINHA ECO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 972,00

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 357 Lance: 89,90 **Total: 2.697,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.45MMX100MTS

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 2.697,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 480	Total: 2.697,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.50MMX100MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 2.697,00
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 780	Total: 883,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FIO P/OVERLOCK DINNER 120 28 TEX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 883,50
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 863	Total: 883,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FIO P/OVERLOCK SOL 120 27 TEX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 883,50
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 815	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FIO POLIESTER 2MMX50MTS CORES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 396,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 755	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA BRASIL VERDE/AMARELA 22MMX10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 318	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M AMARELO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 909	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M AZUL CLARO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 552	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M AZUL MARINHO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 720	Total: 526,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M BRANCO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 526,80

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 304	Quant.: 1	Num: 510	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M LARANJA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M LILAS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M ROSA PINK				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 185	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M SALMAO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M VERDE ÁGUA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M VERDE LIMAO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 720	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M VERDE MUSGO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 417	Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 10MMX10M LILAS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: FITA CETIM 10MMX10M ONCA DOURADA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00	
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 10,30	Total: 618,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 11MMX10M VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 11MMX10M VIOLETA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M AMARELO CLARO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M BRANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M CHAMPAGNE OURO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 910 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M FLORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 677 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M OURO/PRATA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 968 Lance: 23,59	Total: 1.415,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 38MMX10M VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,59	Total Item: 1.415,40
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 446 Lance: 23,59	Total: 1.415,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FITA CETIM 50MMX10MTS LISA CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,59	Total Item: 1.415,40
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 5,50	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: FIVELA C/FURO CORACAO GRAND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 330,00

LOTE 353 Quant.: 1 Num: 573 Lance: 4,40 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FIVELA C/FURO OITO MEDIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 264,00

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 494 Lance: 3,60 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FIVELA C/FURO OVAL MEDIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 216,00

LOTE 357 Quant.: 1 Num: 727 Lance: 4,40 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FIVELA PRATEADA REDONDA GRAND

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 264,00

LOTE 362 Quant.: 1 Num: 593 Lance: 84,00 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FORMA DE PVC P/SABONETE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 19,10 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FRANJA CHINESA METAL CORES REF 84067/10

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,10** Total Item: 573,00

LOTE 368 Quant.: 1 Num: 294 Lance: 151,90 **Total: 4.557,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FRANJA CHINESA RAYON CORES REF 7700/P 10 METROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 151,90** Total Item: 4.557,00

LOTE 370 Quant.: 1 Num: 505 Lance: 19,10 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FRANJA CHINESA RAYON CORES REF7603

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,10** Total Item: 573,00

LOTE 371 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 19,10 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FRANJA METALICA RAFIA REF 1354/P

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,10** Total Item: 573,00

LOTE 373 Quant.: 1 Num: 830 Lance: 19,10 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: FRANJA TORCIDA RAYON CORES REF 83082/04

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 573,00
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 354 Lance: 19,10	Total: 573,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: FRANJA TORCIDA RAYON CORES REF 83082/07			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 573,00
LOTE 379	Quant.: 1	Num: 912 Lance: 15,40	Total: 277,20
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GALAO METALICO 20MM CORES REF 96012/20			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 277,20
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 406 Lance: 106,20	Total: 637,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GALAO PLASTICO DOURADO C/10M REF S-056			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 637,20
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 665 Lance: 106,00	Total: 636,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GALAO PLASTICO PRATA C/10M REF S-056			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 636,00
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 457 Lance: 209,40	Total: 1.256,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GALAO SIANINHA 20M PRATA REF 1205			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,40	Total Item: 1.256,40
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 10,30	Total: 61,80
Item: 1	Unidade: PT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GLITTER 5GR CORES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 61,80
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 56,00	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GOMA LACA 100ML BRILHANTE			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 336,00
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 178 Lance: 60,40	Total: 362,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GOMA LACA 100ML INCOLOR PREMIUM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 362,40
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 707 Lance: 60,40	Total: 362,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: GOMA LACA 100ML INDIANA ACRILEX			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 362,40

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 399	Quant.: 1	Num: 400	Lance: 25,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: IMA MOEDA P/ARTESANATO 12X3 C/50				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00	
LOTE 401	Quant.: 1	Num: 729	Lance: 76,70	Total: 460,20
Item: 1	Unidade: CART	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: IMA SORRISO C/05PCTS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 460,20	
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 222	Lance: 423,30	Total: 2.539,80
Item: 1	Unidade: JG	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: KIT DE ALICATE P/BIJUTERIAS C/3 WESTERN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 423,30	Total Item: 2.539,80	
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 113,50	Total: 681,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: KIT DE COSTURA TOMIX N.01				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 681,00	
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 310	Lance: 179,90	Total: 1.079,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: KIT DE VAZADORES ARTESANAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 179,90	Total Item: 1.079,40	
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 705	Lance: 47,20	Total: 283,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: LACO ACRILICO CORES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 283,20	
LOTE 414	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: LACO PRONTO LISO CORES DIVERSAS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00	
LOTE 418	Quant.: 1	Num: 925	Lance: 5,89	Total: 353,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 06MM IRISADA CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 353,40	
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 406	Lance: 5,89	Total: 353,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 06MM METALIZADA CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 353,40	
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 6,60	Total: 396,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 08MM IRISADA CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 396,00
LOTE 423	Quant.: 1	Num: 185 Lance: 6,60	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 08MM METALIZADA CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 396,00
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº06 IRISADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº07 METALIZADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 622 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº08 METALIZADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 435	Quant.: 1	Num: 934 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº10 METALIZADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 978 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº10 MIRAGE CORES C/10GR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº12 METALIZADA CORES C/10GR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 235 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: LANTEJOULA Nº12 MIRAGE CORES C/10GR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 47,20	Total: 566,40
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: LINHA DE BORDADO A MAO METALIZADA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,20** Total Item: 566,40

LOTE 446 Quant.: 1 Num: 202 Lance: 50,10 **Total: 601,20**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE CROCHE 125MT ALGODAO 151 TEX

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,10** Total Item: 601,20

LOTE 447 Quant.: 1 Num: 360 Lance: 50,10 **Total: 601,20**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE CROCHE 40MT ALGODAO 151 TEX

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,10** Total Item: 601,20

LOTE 450 Quant.: 1 Num: 641 Lance: 50,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE CROCHE NYLON GROSSO C/500MTS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 600,00

LOTE 451 Quant.: 1 Num: 708 Lance: 44,20 **Total: 530,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.20

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 44,20** Total Item: 530,40

LOTE 453 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 47,20 **Total: 566,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.30 DOURADO PREMIU

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,20** Total Item: 566,40

LOTE 455 Quant.: 1 Num: 466 Lance: 60,40 **Total: 724,80**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.40 DOURADO PREMIU

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,40** Total Item: 724,80

LOTE 460 Quant.: 1 Num: 588 Lance: 8,80 **Total: 26,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA PINHEIRINHO Nº 10 C/120M

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 26,40

LOTE 461 Quant.: 1 Num: 611 Lance: 10,30 **Total: 123,60**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LINHA TIPO ELASTICO LASTEX 10MTS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 123,60

LOTE 463 Quant.: 1 Num: 799 Lance: 39,80 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: LIXA DE UNHA ANATOMICA

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 469	Quant.: 1	Num: 393	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MARABU ESPECIAL FIOS BRILHANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 618,00
LOTE 470	Quant.: 1	Num: 407	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MARABU LITH C/BRILHO CORES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00
LOTE 477	Quant.: 1	Num: 290	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MASSA PARA MODELAR 500G DAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00
LOTE 478	Quant.: 1	Num: 819	Total: 1.857,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MASSINHA COM GLITTER 300G UTI GUTI			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 1.857,00
LOTE 480	Quant.: 1	Num: 395	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: RAMO	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MINI ROSAS CORES VARIADAS C/12 ROSINHAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 1.944,00
LOTE 486	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MOSQUETÃO PEQUENO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 1.944,00
LOTE 488	Quant.: 1	Num: 165	Total: 796,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: MUSGO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,27	Total Item: 796,20
LOTE 493	Quant.: 1	Num: 382	Total: 70,20
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: NYLON 77 FIO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 70,20
LOTE 495	Quant.: 1	Num: 550	Total: 262,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: OLHO FIXO N.01 C/50 PARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 262,80

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 496	Quant.: 1	Num: 524	Lance: 20,60	Total: 247,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: OLHO FIXO N.02 C/50 PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 247,20	
LOTE 498	Quant.: 1	Num: 497	Lance: 35,40	Total: 424,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: OLHO FIXO N.04 C/24 PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,40	Total Item: 424,80	
LOTE 503	Quant.: 1	Num: 985	Lance: 36,80	Total: 441,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº06 PEQUENO C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,80	Total Item: 441,60	
LOTE 508	Quant.: 1	Num: 981	Lance: 59,00	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº15 GRANDE C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 708,00	
LOTE 509	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 13,20	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº08 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 792,00	
LOTE 514	Quant.: 1	Num: 946	Lance: 13,20	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº20 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 792,00	
LOTE 517	Quant.: 1	Num: 403	Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: PALHA SISAL 45G VERDE FOLHA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00	
LOTE 521	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 20,60	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: PEDRA CANUTILHO 50GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 1.236,00	
LOTE 526	Quant.: 1	Num: 972	Lance: 25,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: PEDRA CHATON COM FUIROS 50G				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 527	Quant.: 1	Num: 820	Lance: 53,00	Total: 3.180,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA CRISTAL 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 3.180,00
LOTE 530	Quant.: 1	Num: 859 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA FLOR METALIZADA 50GR CORES TAM P			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 532	Quant.: 1	Num: 792 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA GLOBO FOSCA 50GR CORES TAM M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 533	Quant.: 1	Num: 631 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA GLOBO FOSCA 50GR CORES TAM P			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 537	Quant.: 1	Num: 960 Lance: 54,50	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA MEIA PEROLA 6MM 20GR FURTACOR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 3.270,00
LOTE 542	Quant.: 1	Num: 597 Lance: 13,20	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA MISSANGAO 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 792,00
LOTE 543	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 13,20	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA MISSANGUINHA 50G CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 792,00
LOTE 549	Quant.: 1	Num: 333 Lance: 26,50	Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA PITANGA 50GR CORES/CRISTAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 1.590,00
LOTE 553	Quant.: 1	Num: 573 Lance: 35,40	Total: 2.124,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PEDRA TERERE SORTIDOS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,40	Total Item: 2.124,00
LOTE 554	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 25,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: PEDRA VIDRILHO 50GR CORES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 559 Quant.: 1 Num: 332 Lance: 82,60 **Total: 4.956,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PEROLA E MEIA PEROLA 20G N.03 A N.08

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 82,60** Total Item: 4.956,00

LOTE 565 Quant.: 1 Num: 680 Lance: 20,60 **Total: 309,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PINCA P/ARTESANATO C/PESCADOR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 309,00

LOTE 566 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 30,90 **Total: 463,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PINCA P/ARTESANATO DE PRECISAO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 463,50

LOTE 567 Quant.: 1 Num: 788 Lance: 20,60 **Total: 309,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PINCA P/ARTESANATO S/PESCADOR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 309,00

LOTE 569 Quant.: 1 Num: 670 Lance: 39,80 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PINGENTE TRIPOLINA CORES 04CM REF 91010

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 2.388,00

LOTE 570 Quant.: 1 Num: 813 Lance: 47,20 **Total: 2.832,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PINGENTE TRIPOLINA CORES 06CM REF 91011

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,20** Total Item: 2.832,00

LOTE 574 Quant.: 1 Num: 590 Lance: 53,00 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PISTILO C/ARAME ENCAPADO PEQUENO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 1.590,00

LOTE 575 Quant.: 1 Num: 865 Lance: 54,50 **Total: 3.270,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: PISTILO NYLON

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 3.270,00

LOTE 577 Quant.: 1 Num: 826 Lance: 13,20 **Total: 1.584,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: POMPOM DE CABELO TIPO FLOR

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 1.584,00
LOTE 578	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 20,60	Total: 2.472,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: POMPOM DE VELUDO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 2.472,00
LOTE 582	Quant.: 1	Num: 385 Lance: 47,00	Total: 2.820,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PRENDEDOR DE CABELO C/ STRASS E ELASTICO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 2.820,00
LOTE 584	Quant.: 1	Num: 807 Lance: 7,30	Total: 438,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PRENDEDOR TIPO FIVELA PEQUENA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 438,00
LOTE 586	Quant.: 1	Num: 393 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PULSEIRA NEON P/ FESTA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 588	Quant.: 1	Num: 558 Lance: 17,69	Total: 530,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PURPURINA 50GR COBRE GLITTER			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 530,70
LOTE 593	Quant.: 1	Num: 297 Lance: 4,40	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PURPURINA 5G OURO GLITTER			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 132,00
LOTE 595	Quant.: 1	Num: 648 Lance: 19,10	Total: 573,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: PURPURINA EM PASTA 50GR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,10	Total Item: 573,00
LOTE 601	Quant.: 1	Num: 527 Lance: 54,50	Total: 1.635,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: REVISTA MODELO P/ CROCHE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 1.635,00
LOTE 604	Quant.: 1	Num: 518 Lance: 54,50	Total: 1.635,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: REVISTA MODELO P/ UNHA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 1.635,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 607	Quant.: 1	Num: 947	Lance: 341,90	Total: 5.128,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ROLO DE ESPUMA LISTRAS HORIZONTAIS 70MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 341,90	Total Item: 5.128,50	
LOTE 611	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 23,59	Total: 1.415,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ROSA ARTIFICIAL 33CMX4 H8 07168				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,59	Total Item: 1.415,40	
LOTE 612	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: ROSINHA DECORATIVAS H8 A1000DB-F				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00	
LOTE 614	Quant.: 1	Num: 979	Lance: 69,30	Total: 8.316,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: SAMAMBAIA ARTIFICIAL HASTE X7 14362-004				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 8.316,00	
LOTE 616	Quant.: 1	Num: 299	Lance: 61,90	Total: 1.857,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: STRASS P/ROUPA C/50GR CRISTAL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 1.857,00	
LOTE 619	Quant.: 1	Num: 472	Lance: 54,50	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: TECIDO ALGODAO ESTAMPADO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 3.270,00	
LOTE 621	Quant.: 1	Num: 877	Lance: 61,90	Total: 3.714,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: TECIDO BRIM FINO CRU				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 3.714,00	
LOTE 626	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 32,40	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: TECIDO CETIM LISO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 1.944,00	
LOTE 634	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR	
Descrição: TECIDO FELTRO CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40	
LOTE 636	Quant.: 1	Num: 595	Lance: 91,40	Total: 5.484,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO FLANELA LISO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 5.484,00
LOTE 637	Quant.: 1	Num: 620 Lance: 91,40	Total: 5.484,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO GORGURINHO 1,4MT DE LARGURA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 5.484,00
LOTE 639	Quant.: 1	Num: 623 Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO LINHO LISO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00
LOTE 644	Quant.: 1	Num: 525 Lance: 165,20	Total: 9.912,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO MEIA ESTAMPADA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 165,20	Total Item: 9.912,00
LOTE 649	Quant.: 1	Num: 178 Lance: 32,39	Total: 1.943,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO MURIM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,39	Total Item: 1.943,40
LOTE 651	Quant.: 1	Num: 423 Lance: 32,40	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO ORGANZA CRISTAL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 1.944,00
LOTE 653	Quant.: 1	Num: 407 Lance: 54,50	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO OXFORD LISA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 3.270,00
LOTE 659	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 84,09	Total: 5.045,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO PIQUET BRANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,09	Total Item: 5.045,40
LOTE 661	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 84,00	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: TECIDO POPELINE LISO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 5.040,00
LOTE 663	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: AJR	Modelo: AJR

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: TECIDO SACARIA BRANCA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 2.388,00

LOTE 667 Quant.: 1 Num: 743 Lance: 35,40 **Total: 2.124,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: TECIDO TAPCTEL LISO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 2.124,00

LOTE 674 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 39,80 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: TECIDO TULY FILO ARMACAO GROSSO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 2.388,00

LOTE 675 Quant.: 1 Num: 841 Lance: 39,80 **Total: 2.388,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: TECIDO TUNIL FILO ARMACAO FINO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 2.388,00

LOTE 683 Quant.: 1 Num: 711 Lance: 29,49 **Total: 1.769,40**

Item: 1 Unidade: MT Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VELCRO FECHO DE CONTATO 20MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,49** Total Item: 1.769,40

LOTE 685 Quant.: 1 Num: 961 Lance: 47,20 **Total: 1.416,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VERNIZ ACRÍLICO 100ML FOSCO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,20** Total Item: 1.416,00

LOTE 687 Quant.: 1 Num: 539 Lance: 88,50 **Total: 2.655,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VERNIZ C/GLITTER 100ML PRATA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,50** Total Item: 2.655,00

LOTE 692 Quant.: 1 Num: 449 Lance: 69,30 **Total: 2.079,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M BRANCO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 2.079,00

LOTE 697 Quant.: 1 Num: 195 Lance: 69,30 **Total: 2.079,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M ROSA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 2.079,00

LOTE 699 Quant.: 1 Num: 225 Lance: 69,30 **Total: 2.079,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: AJR Modelo: AJR

Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M VERMELHO

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00
LOTE 701	Quant.: 1	Num: 956	Lance: 73,70
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: VIES DE ALGODÃO 20X23 XADREZ AZUL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,70	Total Item: 2.211,00
LOTE 703	Quant.: 1	Num: 160	Lance: 73,70
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: VIES DE ALGODÃO 20X23 XADREZ VERDE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,70	Total Item: 2.211,00
LOTE 705	Quant.: 1	Num: 670	Lance: 73,70
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: VIES DE ALGODÃO 24MMX20M CORES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,70	Total Item: 2.211,00
LOTE 707	Quant.: 1	Num: 975	Lance: 73,70
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: VIES DE CETIM 24MMX20M CORES FITEX			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,70	Total Item: 2.211,00
LOTE 708	Quant.: 1	Num: 328	Lance: 5,89
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: AJR
Descrição: ZIPER 15CM CORES			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 706,80
E. PRAIA FRAZAO LTDA		14.016.509/0001-37	918.384,15
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 681	Lance: 54,55
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: chokers	Modelo: Nacional
Descrição: ACABAMENTO P/BRINCO TIPO OITINHO 2GR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 17,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: circulo	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA BORDAR Nº13/14/16 TAPETE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 458	Lance: 6,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Circulo	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA CROCHE Nº00			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 6,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Circulo	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA CROCHE Nº05			

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 313 Lance: 49,40	Total: 296,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA DE MAO DISCO C/30PCTS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,40	Total Item: 296,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 58,40	Total: 700,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 2045-11			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,40	Total Item: 700,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 67,80	Total: 813,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: Nacional
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA N.08			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 813,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 75,20	Total: 902,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Sew mate	Modelo: Nacional
Descrição: ALFINETE DE SEGURANCA 50MM N.3 C/100			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,20	Total Item: 902,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 38,35	Total: 1.150,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Sew mate	Modelo: Nacional
Descrição: ALFINETE P/COSTURA C/CABECA CORES IARA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,35	Total Item: 1.150,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 406 Lance: 60,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Sew mate	Modelo: Nacional
Descrição: ALFINETE P/COSTURA Nº32 C/CABECA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 276 Lance: 14,70	Total: 88,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Sew mate	Modelo: Nacional
Descrição: ALFINETE TIPO BROCHE 20MM N.000 C/100			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 88,20
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 378 Lance: 119,30	Total: 715,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Nacional
Descrição: ALICATE P/BIJU BICO CHATO PROFISSIONAL			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,30	Total Item: 715,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 895 Lance: 98,80	Total: 592,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Nacional
Descrição: ALICATE P/BIJU CORTE LATERAL PROFISSIONA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 592,80

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 126,80	Total: 760,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Nacional	
Descrição: ALICATE P/BIJUTERIA VAZADOR C/6 FUROS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 126,80	Total Item: 760,80	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 257	Lance: 23,55	Total: 706,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Bijoux	Modelo: Nacional	
Descrição: ANZOL P/BRINCO COBRE C/50PARES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 706,50	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 891	Lance: 29,45	Total: 3.534,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Hobbywarker	Modelo: Nacional	
Descrição: ARAME N.01 DOURADO/PRATA C/12MTS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 3.534,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 520	Lance: 33,90	Total: 4.068,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Hobbywarker	Modelo: Nacional	
Descrição: ARAME N.18 FLORES C/02MTS CORES				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 4.068,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 33,90	Total: 4.068,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hobbywarker	Modelo: Nacional	
Descrição: ARAME N.21 PINTADO 5MM VERMELHO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 4.068,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 191	Lance: 312,70	Total: 37.524,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hobbywarker	Modelo: Nacional	
Descrição: ARAME N.26 ENCAPADO C/100 BRANC/VERD15CM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 312,70	Total Item: 37.524,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 602	Lance: 19,15	Total: 3.447,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Embralumi	Modelo: Nacional	
Descrição: ARGILA P/ARTESANATO 100GR				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 3.447,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 560	Lance: 9,55	Total: 1.146,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marfim	Modelo: Nacional	
Descrição: ARGOLA DE MADEIRA Nº02 60MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 1.146,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 529	Lance: 53,30	Total: 6.396,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lego	Modelo: Nacional	
Descrição: ARGOLA DE PLASTICO 100MM COR C/10				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,30	Total Item: 6.396,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 177	Lance: 39,80	Total: 4.776,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lego	Modelo: Nacional
Descrição: ARGOLA DE PLASTICO 70MM COR C/10			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 4.776,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 224 Lance: 17,65	Total: 2.118,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Nca	Modelo: Nacional
Descrição: ARGOLA P/CHAVEIRO GRANDE C/10			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 2.118,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 590 Lance: 16,20	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Nca	Modelo: Nacional
Descrição: ARGOLA P/CHAVEIRO PEQUENO C/10PCTS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 1.944,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 663 Lance: 224,20	Total: 6.726,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Global	Modelo: Nacional
Descrição: ARVORE DE NATAL 0.40CM VERDE/VERM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,20	Total Item: 6.726,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 814,30	Total: 24.429,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Global	Modelo: Nacional
Descrição: ARVORE DE NATAL 1.50M PINHEIRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 814,30	Total Item: 24.429,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 563 Lance: 1.019,35	Total: 12.232,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Global	Modelo: Nacional
Descrição: ARVORE DE NATAL 1.80M PINHEIRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.019,35	Total Item: 12.232,20
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 812,80	Total: 24.384,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Global	Modelo: Nacional
Descrição: ARVORE DECORATIVAS ARTIFICIAIS 1.50M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 812,80	Total Item: 24.384,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 982 Lance: 84,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plasvale	Modelo: Nacional
Descrição: BACIA PLAST P/PEDICURE 380MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Euroroma	Modelo: Nacional
Descrição: BARBANTE COLOR 4/4 152MT TEX 590 MESCLAD			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 995 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Euroroma	Modelo: Nacional

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Descrição: BARBANTE COLOR 4/4 82MT TEX 588

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 339 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 300MT TEX 1180

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 469 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 76MT TEX 1180 LISO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE CRU 4/4 305MT TEX 590

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 633 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE CRU 4/4 82MT TEX 588

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 336 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE CRU 4/6 678MT P/CROCHE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 837 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Euroroma Modelo: Nacional

Descrição: BARBANTE CRU 4/8 190MT TEX 1180

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 308,30 **Total: 5.549,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Royal Modelo: Nacional

Descrição: BASE P/AMACIANTE 1000ML

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 308,30** Total Item: 5.549,40

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 315 Lance: 7,32 **Total: 8.784,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Percebo Modelo: Nacional

Descrição: BASE P/BRINCO DE CRIANCA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,32** Total Item: 8.784,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 364 Lance: 84,00 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: Império Modelo: Nacional

Descrição: BASE P/SABONETE LÍQUIDO TRANSPARENTE

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 374 Lance: 25,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Keramix	Modelo: Nacional
Descrição: BATEDOR CHANFRADO DE ESPUMA 15MM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 831 Lance: 179,95	Total: 21.594,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Singer	Modelo: Nacional
Descrição: BOBINA MAGICA P/MÁQUINA DE COSTURA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 179,95	Total Item: 21.594,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 396 Lance: 209,35	Total: 2.512,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Singer	Modelo: Nacional
Descrição: BOINA COMUM CORES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,35	Total Item: 2.512,20
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 929 Lance: 95,85	Total: 1.150,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tricoline	Modelo: Nacional
Descrição: BORDADO INGLES C/13.7MTS CORES VARIADAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,85	Total Item: 1.150,20
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 698 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Tricoline	Modelo: Nacional
Descrição: BORDADO PASSA FITA 3,2CMX10M BRANCO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 615 Lance: 7,35	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional
Descrição: BOTÃO ACRILICO ROSA (G) COLOR			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 4.410,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 6,60	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional
Descrição: BOTÃO ACRILICO ROSA (M) PRATA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.960,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 165 Lance: 6,30	Total: 3.780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional
Descrição: BOTÃO ACRILICO ROSA (P) COLOR			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.780,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 7,35	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional
Descrição: BOTÃO COLORIDO (P) TIPO COGUMELO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 4.410,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 238	Lance: 7,35	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO CRISTAL GRANDE				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 4.410,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 6,60	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO CRISTAL MEDIO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.960,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 467	Lance: 6,60	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO DOURADO N.25 2FURO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.960,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 8,10	Total: 4.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO GRANDE FLOR				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 4.860,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 411	Lance: 5,50	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO PRATA (G) P/CAMISA E CALÇA				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 3.300,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 604	Lance: 7,35	Total: 4.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO STRASS MEDIO (CORÇÃO, FLOR, QUADRO)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 4.410,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 388	Lance: 7,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO STRASS PEQ				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 602	Lance: 7,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: Nacional	
Descrição: BOTÃO STRASS RASO PEQUENO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 161	Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Líder	Modelo: Nacional	
Descrição: CABECA DE PALHACO GRANDE				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 14,70	Total: 882,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Líder	Modelo: Nacional
Descrição: CABECA PLASTICA 8CM BRANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 882,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 209 Lance: 20,60	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Líder	Modelo: Nacional
Descrição: CABECA PLASTICA 9CM BRANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 1.236,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 375 Lance: 157,80	Total: 9.468,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Líder	Modelo: Nacional
Descrição: CABELO DE ANJO 20G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 157,80	Total Item: 9.468,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 143,00	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Líder	Modelo: Nacional
Descrição: CABELO DE BONECA MARRON			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 8.580,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 869 Lance: 10,30	Total: 309,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Líder	Modelo: Nacional
Descrição: CAIXA ACRILICA 5X5CM C/TAMPA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 309,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 471 Lance: 224,20	Total: 6.726,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mondial	Modelo: Nacional
Descrição: CAIXA DE MÚSICA MAQUINA COSTURA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,20	Total Item: 6.726,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 348 Lance: 84,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo: Nacional
Descrição: CAIXA P/BOBINA DE MÁQUINA DE COSTURA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 499 Lance: 20,60	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: FL	Marca: Glitter	Modelo: Nacional
Descrição: CARBONO P/TECIDO 33X44 CORES GLITTER			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 1.236,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 359 Lance: 39,80	Total: 1.194,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Avimor	Modelo: Nacional
Descrição: CARRETILHA P/MARCAR TECIDO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 1.194,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 969 Lance: 888,00	Total: 10.656,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Avimor	Modelo: Nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: CARTEIRA KIPLING GRANDE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 888,00** Total Item: 10.656,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 876 Lance: 106,20 **Total: 1.274,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Colorfitas Modelo: Nacional

Descrição: CESTINHA PAPELAO 7CMX8CMX7CM PRINCESAS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 106,20** Total Item: 1.274,40

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 413 Lance: 11,75 **Total: 141,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Acrilex Modelo: Nacional

Descrição: COLA P/TECIDO 15GR COLA JEANS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 141,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 464 Lance: 181,40 **Total: 2.176,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Acrilex Modelo: Nacional

Descrição: COLA P/TECIDO 35GRX12 ACRILEX

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 181,40** Total Item: 2.176,80

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 32,40 **Total: 388,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Acrilex Modelo: Nacional

Descrição: COLA P/TECIDO 37GR COLA PANO VMP

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 388,80

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 428 Lance: 224,20 **Total: 1.345,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Silver Modelo: Nacional

Descrição: COLAR C/PINGENTE TIPO TERCO REF.004

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 224,20** Total Item: 1.345,20

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 977 Lance: 10,30 **Total: 30,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Trident Modelo: Nacional

Descrição: CONSUMO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 30,90

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 925 Lance: 113,55 **Total: 3.406,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Reutili Modelo: Nacional

Descrição: COROA NATALINA PAPAI NOEL E HOMEM DE NEV

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 113,55** Total Item: 3.406,50

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 888,00 **Total: 26.640,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Dohler Modelo: Nacional

Descrição: CORTINA DE PANO 2.80X3.00MTS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 888,00** Total Item: 26.640,00

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 526 Lance: 8,80 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Zanotti Modelo: Nacional

Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.06 04MM C/10MTS

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 831 Lance: 12,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: Nacional
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.14 09MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 750,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 842 Lance: 17,65	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: Nacional
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.28 20MM C/10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 22,10	Total: 1.326,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Zanotti	Modelo: Nacional
Descrição: ELASTICO LARGO BRANCO N.25 25MM C/25M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 1.326,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 343 Lance: 2,20	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bijoux	Modelo: Nacional
Descrição: ELO P/BRINCO			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.640,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 605 Lance: 14,70	Total: 176,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Atman	Modelo: Nacional
Descrição: ENGATE P/CHAVEIRO C/10			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 176,40
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 39,80	Total: 477,60
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Della	Modelo: Nacional
Descrição: ESTOPA DE JUTA C/GLITTER SARRAPILHA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 477,60
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 208 Lance: 10,30	Total: 123,60
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Belga	Modelo: Nacional
Descrição: ESTRELINHA 5GR			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 123,60
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 644 Lance: 16,20	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Búfalo	Modelo: Nacional
Descrição: FECHO ECLER 50CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 1.944,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 10,30	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Búfalo	Modelo: Nacional
Descrição: FECHO PRATICO 4MMXX20CM PINK			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.236,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 275	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 10,30	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Búfalo	Modelo: Nacional	
Descrição: FEICHE DE ROSCA C/10				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.236,00	
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 389	Lance: 89,95	Total: 2.698,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.20MMX100MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,95	Total Item: 2.698,50	
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 720	Lance: 89,95	Total: 2.698,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.40MMX100MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,95	Total Item: 2.698,50	
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 629	Lance: 89,95	Total: 2.698,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.60MMX100MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,95	Total Item: 2.698,50	
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 992	Lance: 135,60	Total: 8.136,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO DE SISAL NATURAL 40M				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 135,60	Total Item: 8.136,00	
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 278	Lance: 29,45	Total: 883,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO P/OVERLOCK POLLY 120 29 TEX				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 883,50	
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 58,25	Total: 1.747,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Donate	Modelo: Nacional	
Descrição: FIO RABO DE RATO 50Mts				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,25	Total Item: 1.747,50	
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 464	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M AZUL BB				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 215	Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional	
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M AZUL ROYAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00	
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 518	Lance: 8,80	Total: 528,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M ROSA ESCURO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 690 Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M ROXO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 641 Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M VERMELHO VINHO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 678 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 11MMX10M ROSA BB			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 11MMX10M VERDE LIMAO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M AMARELO ESCURO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 705,00
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 408 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M AZUL TURQUESA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 705,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 749 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M GOIABA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 705,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M ONCA PINK			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 705,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 11,75	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: Nacional

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Descrição: FITA CETIM 16MMX10M PRATA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 705,00

LOTE 345 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 23,50 **Total: 1.410,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najar Modelo: Nacional

Descrição: FITA CETIM 38MMX10M VERDE CLARO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.410,00

LOTE 348 Quant.: 1 Num: 646 Lance: 23,50 **Total: 1.410,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najar Modelo: Nacional

Descrição: FITA CETIM 38MMX10MT XADREZ

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 1.410,00

LOTE 352 Quant.: 1 Num: 931 Lance: 2,55 **Total: 153,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Zanin Modelo: Nacional

Descrição: FIVELA C/FURO LACINHO MEDIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 153,00

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 779 Lance: 5,85 **Total: 351,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Zanin Modelo: Nacional

Descrição: FIVELA C/FURO OVAL REF 112676 PEQ

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 351,00

LOTE 358 Quant.: 1 Num: 268 Lance: 7,35 **Total: 2.205,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cristal Modelo: Nacional

Descrição: FLOR ACRILICA 45MMX45MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,35** Total Item: 2.205,00

LOTE 359 Quant.: 1 Num: 346 Lance: 113,55 **Total: 34.065,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cristal Modelo: Nacional

Descrição: FLOR MONTADA EM COURO GRANDE

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 113,55** Total Item: 34.065,00

LOTE 361 Quant.: 1 Num: 793 Lance: 25,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cristal Modelo: Nacional

Descrição: FLORZINHA E BORBOLETA EM ACRILICO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 98,80 **Total: 2.964,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Plasbil Modelo: Nacional

Descrição: FORMA DE SILICONE PARA MASSA DE BISCUIT

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 98,80** Total Item: 2.964,00

LOTE 364 Quant.: 1 Num: 416 Lance: 343,70 **Total: 10.311,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Plasbil Modelo: Nacional

Descrição: FORMA DE TEAR P/LACO EM MADEIRA

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 343,70	Total Item: 10.311,00
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 503 Lance: 19,15	Total: 574,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Instant	Modelo: Nacional
Descrição: FRANJA CHINESA METAL CORES REF 84067/05			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 574,50
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 19,15	Total: 574,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Instant	Modelo: Nacional
Descrição: FRANJA METALICA URCA REF 1353/P			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 574,50
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 515 Lance: 84,00	Total: 1.512,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: GABARITO P/TECIDO E ARTESANATO WE CARE A			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.512,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 573 Lance: 14,70	Total: 264,60
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Plasvale	Modelo: Nacional
Descrição: GALAO METALICO 15MM CORES REF 96012/15			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 264,60
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 414 Lance: 106,20	Total: 637,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plasvale	Modelo: Nacional
Descrição: GALAO PLASTICO DOURADO C/10M REF S-172			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 637,20
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 404 Lance: 107,60	Total: 645,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Aguia	Modelo: Nacional
Descrição: GIZ RETANGULAR P/TECIDOS AGUIA CX C/12			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 107,60	Total Item: 645,60
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 412 Lance: 7,35	Total: 44,10
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Glitterex	Modelo: Nacional
Descrição: GLITTER 3GR CORES PIONER			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 44,10
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 544 Lance: 371,70	Total: 3.345,30
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: 20029	Modelo: Nacional
Descrição: ILHOS CÍRCULO I/II/III 96PCTS			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 371,70	Total Item: 3.345,30
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 25,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Imag	Modelo: Nacional
Descrição: IMA MOEDA P/ARTESANATO 08X3MM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 400	Quant.: 1	Num: 526	Lance: 32,40	Total: 194,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Imag	Modelo: Nacional	
Descrição: IMA P/GELADEIRA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 194,40	
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 433	Lance: 1.035,50	Total: 3.106,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bestway	Modelo: Nacional	
Descrição: INFLATOR DE BALOES ID-02				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.035,50	Total Item: 3.106,50	
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 439	Lance: 666,75	Total: 4.000,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lifx	Modelo: Nacional	
Descrição: JOGO DE LUZES TIPO MANGUEIRA LED 10M				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 666,75	Total Item: 4.000,50	
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 230	Lance: 113,55	Total: 681,30
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Mondial	Modelo: Nacional	
Descrição: KIT DE COSTURA EM ESTOJO PLASTICO RX-086				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 681,30	
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 399	Lance: 143,00	Total: 858,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Mondial	Modelo: Nacional	
Descrição: KIT DE COSTURA TOMIX N.02				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 858,00	
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 382	Lance: 39,80	Total: 238,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Najar	Modelo: Nacional	
Descrição: LACINHO EM CETIM E BISCUIT P/DECORACAO 50 UND				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 238,80	
LOTE 413	Quant.: 1	Num: 809	Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Najar	Modelo: Nacional	
Descrição: LACO PRONTO ESTAMPADO C/CORDAO G				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00	
LOTE 415	Quant.: 1	Num: 570	Lance: 44,20	Total: 2.652,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Najar	Modelo: Nacional	
Descrição: LACO PRONTO LISTRA 15MMX38CM BRANCO/OUR				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 2.652,00	
LOTE 417	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 5,85	Total: 351,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional	
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 06MM HOLOGRAFICA CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 351,00	
LOTE 420	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 5,85	Total: 351,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 06MM MIRAGE CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 351,00
LOTE 424	Quant.: 1	Num: 945 Lance: 6,60	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 08MM MIRAGE CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 396,00
LOTE 427	Quant.: 1	Num: 639 Lance: 17,65	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA Nº05 METALIZADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 429	Quant.: 1	Num: 816 Lance: 17,65	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA Nº06 METALIZADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 663 Lance: 17,65	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA Nº08 IRISADA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 930 Lance: 17,65	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: Nacional
Descrição: LANTEJOULA Nº10 HOLOGRAFICA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 1.059,00
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 174 Lance: 36,85	Total: 442,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Camil	Modelo: Nacional
Descrição: LENTILHA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,85	Total Item: 442,20
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 692 Lance: 47,20	Total: 566,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Moline	Modelo: Nacional
Descrição: LINHA DE BORDAR MEADOS ANCHOR MOULINE			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 566,40
LOTE 445	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 30,95	Total: 371,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Moline	Modelo: Nacional
Descrição: LINHA DE COSTURA OVERLOK POLLY 1500J			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,95	Total Item: 371,40
LOTE 448	Quant.: 1	Num: 671 Lance: 50,10	Total: 601,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Moline	Modelo: Nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: LINHA DE CROCHE 500MT ALGODAO GROSSA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,10** Total Item: 601,20

LOTE 452 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 45,70 **Total: 548,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: Nacional

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.25 DOURADA PREMIU

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,70** Total Item: 548,40

LOTE 456 Quant.: 1 Num: 822 Lance: 61,95 **Total: 743,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: Nacional

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.45

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,95** Total Item: 743,40

LOTE 459 Quant.: 1 Num: 647 Lance: 11,75 **Total: 35,25**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: Nacional

Descrição: LINHA PINHEIRÃO Nº 10 C/450M

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 35,25

LOTE 464 Quant.: 1 Num: 399 Lance: 54,45 **Total: 3.267,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Handex Modelo: Nacional

Descrição: LUVA DE ELANCA BRANCA G

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,45** Total Item: 3.267,00

LOTE 467 Quant.: 1 Num: 687 Lance: 466,15 **Total: 27.969,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Bm Modelo: Nacional

Descrição: MANTA CRISTAL 2X33

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 466,15** Total Item: 27.969,00

LOTE 468 Quant.: 1 Num: 877 Lance: 14,70 **Total: 441,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tk Modelo: Nacional

Descrição: MARABU COMUM FINO CORES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 441,00

LOTE 471 Quant.: 1 Num: 234 Lance: 32,40 **Total: 972,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Acrilex Modelo: Nacional

Descrição: MARCADOR DE TECIDO ACRILPEN CORES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 972,00

LOTE 472 Quant.: 1 Num: 468 Lance: 283,20 **Total: 3.398,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Mondial Modelo: Nacional

Descrição: MARTELO P/ARTESANATO PEQUENO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 283,20** Total Item: 3.398,40

LOTE 473 Quant.: 1 Num: 214 Lance: 69,30 **Total: 1.247,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Acrilex Modelo: Nacional

Descrição: MASSA DE BISCUIT 1KG NATURAL

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 1.247,40
LOTE 476	Quant.: 1	Num: 718 Lance: 69,30	Total: 1.247,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Acrilex	Modelo: Nacional
Descrição: MASSA DE BISCUIT NATURAL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 1.247,40
LOTE 479	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 39,80	Total: 1.194,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Nacional
Descrição: MASSINHA MODELA E PULA 80G UTIBOL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 1.194,00
LOTE 482	Quant.: 1	Num: 967 Lance: 143,00	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: MOLDE VAZADOS MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 8.580,00
LOTE 483	Quant.: 1	Num: 254 Lance: 113,55	Total: 3.406,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: MOLDES VAZADOS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 3.406,50
LOTE 484	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 179,95	Total: 5.398,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: MOLDURA P/PINTURA EM TECIDO 50X50 EM MDF			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 179,95	Total Item: 5.398,50
LOTE 485	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 61,95	Total: 3.717,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: MOSQUETÃO GRANDE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 3.717,00
LOTE 489	Quant.: 1	Num: 816 Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Maximus	Modelo: Nacional
Descrição: NARIZ DE COELHO PEQUENO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50
LOTE 492	Quant.: 1	Num: 822 Lance: 30,95	Total: 3.714,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Cisne	Modelo: Nacional
Descrição: NOVELO DE LA CORRENTE 40GR CORES VARIADA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,95	Total Item: 3.714,00
LOTE 497	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 29,45	Total: 353,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional
Descrição: OLHO FIXO N.03 C/24 PARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 353,40

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 499	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 54,55	Total: 654,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional	
Descrição: OLHO FIXO N.05 C/24 PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 654,60	
LOTE 504	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 44,25	Total: 531,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº07 PEQUENO C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,25	Total Item: 531,00	
LOTE 505	Quant.: 1	Num: 266	Lance: 47,20	Total: 566,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº08 PEQUENO C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 566,40	
LOTE 506	Quant.: 1	Num: 584	Lance: 53,10	Total: 637,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº10 GRANDE C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,10	Total Item: 637,20	
LOTE 507	Quant.: 1	Num: 885	Lance: 53,10	Total: 637,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: Nacional	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº12 GRANDE C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,10	Total Item: 637,20	
LOTE 513	Quant.: 1	Num: 424	Lance: 13,25	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: Nacional	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº18 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 795,00	
LOTE 515	Quant.: 1	Num: 230	Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: Nacional	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº30 50GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00	
LOTE 516	Quant.: 1	Num: 621	Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: Nacional	
Descrição: PALHA SISAL 45G NATURAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00	
LOTE 519	Quant.: 1	Num: 674	Lance: 466,15	Total: 5.593,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lego	Modelo: Nacional	
Descrição: PAPAÍ NOEL EM PÉ 35CM				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 466,15	Total Item: 5.593,80	
LOTE 520	Quant.: 1	Num: 228	Lance: 466,15	Total: 5.593,80

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lego	Modelo: Nacional
Descrição: PAPAI NOEL SENTADO 37.5CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 466,15	Total Item: 5.593,80
LOTE 522	Quant.: 1	Num: 727 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA CASCALHO 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 523	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA CERÂMICA 50GR CORES TAM G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 524	Quant.: 1	Num: 925 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA CERÂMICA 50GR CORES TAM M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 528	Quant.: 1	Num: 767 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA FLOR METALIZADA 50GR CORES TAM G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 529	Quant.: 1	Num: 254 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA FLOR METALIZADA 50GR CORES TAM M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 534	Quant.: 1	Num: 569 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA GLOBO METALIZADA 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 536	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA INDIANAS 50GR CORES TAM P			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 538	Quant.: 1	Num: 247 Lance: 22,10	Total: 1.326,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional
Descrição: PEDRA MEIA PEROLA 6MM 50GR COR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 1.326,00
LOTE 541	Quant.: 1	Num: 596 Lance: 13,25	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: Nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: PEDRA MISSANGA 50GR CORES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,25** Total Item: 795,00

LOTE 544 Quant.: 1 Num: 421 Lance: 26,50 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Selene Modelo: Nacional

Descrição: PEDRA PEROLA 50GR CORES TAM G

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 1.590,00

LOTE 546 Quant.: 1 Num: 761 Lance: 26,50 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Selene Modelo: Nacional

Descrição: PEDRA PEROLA 50GR N.04 CORES (P)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 1.590,00

LOTE 550 Quant.: 1 Num: 961 Lance: 19,15 **Total: 1.149,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Selene Modelo: Nacional

Descrição: PEDRA POMES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,15** Total Item: 1.149,00

LOTE 552 Quant.: 1 Num: 844 Lance: 35,40 **Total: 2.124,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Selene Modelo: Nacional

Descrição: PEDRA TERERE 50GR CORES TAM G

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 2.124,00

LOTE 555 Quant.: 1 Num: 256 Lance: 283,20 **Total: 16.992,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Plumasul Modelo: Nacional

Descrição: PENA DE GANSO 50GR CORES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 283,20** Total Item: 16.992,00

LOTE 556 Quant.: 1 Num: 730 Lance: 327,40 **Total: 19.644,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Plumasul Modelo: Nacional

Descrição: PENA DE PAVÃO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 327,40** Total Item: 19.644,00

LOTE 557 Quant.: 1 Num: 691 Lance: 224,20 **Total: 13.452,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Plumasul Modelo: Nacional

Descrição: PENA DE RABO DE GALO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 224,20** Total Item: 13.452,00

LOTE 560 Quant.: 1 Num: 854 Lance: 465,50 **Total: 13.965,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Blook Modelo: Nacional

Descrição: PERUCA METALIZADA OURO REF P-1001

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 465,50** Total Item: 13.965,00

LOTE 561 Quant.: 1 Num: 682 Lance: 465,50 **Total: 13.965,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Blook Modelo: Nacional

Descrição: PERUCA METALIZADA PRATA REF P-1002

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 465,50	Total Item: 13.965,00
LOTE 562	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 465,50	Total: 13.965,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blook	Modelo: Nacional
Descrição: PERUCA METALIZADA ROSA REF P-1004			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 465,50	Total Item: 13.965,00
LOTE 563	Quant.: 1	Num: 925 Lance: 465,50	Total: 13.965,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blook	Modelo: Nacional
Descrição: PERUCA METALIZADA VERDE REF P-1003			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 465,50	Total Item: 13.965,00
LOTE 564	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 465,50	Total: 13.965,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blook	Modelo: Nacional
Descrição: PERUCAS DIVERSAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 465,50	Total Item: 13.965,00
LOTE 571	Quant.: 1	Num: 695 Lance: 47,20	Total: 2.832,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: Nacional
Descrição: PINGENTE TRIPOLINA CORES 09CM REF91012			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 2.832,00
LOTE 573	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 76,70	Total: 2.301,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Strap	Modelo: Nacional
Descrição: PISTILO C/ARAME ENCAPADO GRANDE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 2.301,00
LOTE 576	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 143,00	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: Nacional
Descrição: POLTRONA INFANTIL PLASNORTHON			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 8.580,00
LOTE 580	Quant.: 1	Num: 652 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: Nacional
Descrição: PORTA CARTEIRINHA C/ CORDÃO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 585	Quant.: 1	Num: 475 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Strap	Modelo: Nacional
Descrição: PULSEIRA DE PLÁSTICO C/ ANEL E BRINCO INF			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 587	Quant.: 1	Num: 612 Lance: 17,65	Total: 529,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gliterex	Modelo: Nacional
Descrição: PURPURINA 50GR BRONZE GLITTER			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 529,50

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 592	Quant.: 1	Num: 809	Lance: 4,40	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gliterex	Modelo: Nacional	
Descrição: PURPURINA 5G COBRE GLITTER				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 132,00	
LOTE 594	Quant.: 1	Num: 195	Lance: 4,40	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gliterex	Modelo: Nacional	
Descrição: PURPURINA 5G PRATA GLITTER				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 132,00	
LOTE 597	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 84,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramo	Modelo: Nacional	
Descrição: RAFIA METÁLICA P/CARNAVAL REF BA011516				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.520,00	
LOTE 598	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: São jose	Modelo: Nacional	
Descrição: REVISTA DE PINTURA EM TECIDO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50	
LOTE 599	Quant.: 1	Num: 633	Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: São jose	Modelo: Nacional	
Descrição: REVISTA MODELO P/ BIJUTERIAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50	
LOTE 602	Quant.: 1	Num: 544	Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: São jose	Modelo: Nacional	
Descrição: REVISTA MODELO P/ EMBORRACHADO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50	
LOTE 603	Quant.: 1	Num: 747	Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: São jose	Modelo: Nacional	
Descrição: REVISTA MODELO P/ RECICLAGEM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50	
LOTE 605	Quant.: 1	Num: 266	Lance: 268,40	Total: 4.026,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Nacional	
Descrição: ROLO DE ESPUMA LISTRAS HORIZ UNILA 40MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 268,40	Total Item: 4.026,00	
LOTE 608	Quant.: 1	Num: 625	Lance: 341,90	Total: 5.128,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Nacional	
Descrição: ROLO DE ESPUMA LISTRAS VERTICAIS 70MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 341,90	Total Item: 5.128,50	
LOTE 613	Quant.: 1	Num: 678	Lance: 98,80	Total: 5.928,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: plasvale	Modelo: Nacional
Descrição: ROSTO DE BISCUIT C/4			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 5.928,00
LOTE 615	Quant.: 1	Num: 843 Lance: 113,55	Total: 3.406,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: plasvale	Modelo: Nacional
Descrição: STRASS 12CM LARG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 3.406,50
LOTE 618	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 620	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 47,20	Total: 2.832,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO AMERICANO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 2.832,00
LOTE 623	Quant.: 1	Num: 540 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO CAMURCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 624	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 113,55	Total: 6.813,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO CETIM C/GLITTER TRABALHADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 6.813,00
LOTE 627	Quant.: 1	Num: 776 Lance: 28,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO CHITA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 630	Quant.: 1	Num: 154 Lance: 84,00	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO CREPE DUPLA FACE 1.20X1.30CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 5.040,00
LOTE 631	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 98,80	Total: 5.928,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO ELANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 5.928,00
LOTE 632	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 120,90	Total: 7.254,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: TECIDO ETAMINE (P/BORDAR)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,90** Total Item: 7.254,00

LOTE 635 Quant.: 1 Num: 827 Lance: 30,95 **Total: 1.857,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO FELTRO ESTAMPADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,95** Total Item: 1.857,00

LOTE 638 Quant.: 1 Num: 408 Lance: 84,00 **Total: 5.040,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO LINHO ESTAMPADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 5.040,00

LOTE 642 Quant.: 1 Num: 986 Lance: 179,90 **Total: 10.794,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO MALHA JERSEY LISO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 10.794,00

LOTE 643 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 76,70 **Total: 4.602,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO MANTA ACRILICA PEGORARI

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 76,70** Total Item: 4.602,00

LOTE 645 Quant.: 1 Num: 792 Lance: 194,70 **Total: 11.682,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO MEIA FIO 30 CORES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 194,70** Total Item: 11.682,00

LOTE 648 Quant.: 1 Num: 713 Lance: 98,80 **Total: 5.928,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO MONTARIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 98,80** Total Item: 5.928,00

LOTE 652 Quant.: 1 Num: 904 Lance: 59,00 **Total: 3.540,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO OXFORD ESTAMPADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 3.540,00

LOTE 654 Quant.: 1 Num: 609 Lance: 91,45 **Total: 5.487,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO P/SOFA SUEDE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 91,45** Total Item: 5.487,00

LOTE 655 Quant.: 1 Num: 215 Lance: 128,30 **Total: 7.698,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Lurex Modelo: Nacional

Descrição: TECIDO P/TAPETE

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 128,30	Total Item: 7.698,00
LOTE 658	Quant.: 1	Num: 385 Lance: 69,25	Total: 4.155,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO PELUCIA/CAMURCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,25	Total Item: 4.155,00
LOTE 662	Quant.: 1	Num: 609 Lance: 91,45	Total: 5.487,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO RIBANA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,45	Total Item: 5.487,00
LOTE 665	Quant.: 1	Num: 581 Lance: 91,45	Total: 5.487,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO SEDA LISA C/LYCRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,45	Total Item: 5.487,00
LOTE 666	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 113,55	Total: 6.813,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO SUPLEX			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 6.813,00
LOTE 669	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 47,20	Total: 2.832,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO TERGAL CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 2.832,00
LOTE 670	Quant.: 1	Num: 377 Lance: 50,15	Total: 3.009,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO TERGAL QUADRICULADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,15	Total Item: 3.009,00
LOTE 672	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 98,80	Total: 5.928,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 5.928,00
LOTE 673	Quant.: 1	Num: 609 Lance: 82,60	Total: 4.956,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO TRICOLINE LISA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,60	Total Item: 4.956,00
LOTE 677	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional
Descrição: TECIDO VISCO LIGHT			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 679	Quant.: 1	Num: 569	Lance: 64,90	Total: 3.894,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional	
Descrição: TECIDO VISCOSE LISA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 3.894,00	
LOTE 681	Quant.: 1	Num: 754	Lance: 61,95	Total: 3.717,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lurex	Modelo: Nacional	
Descrição: TECIDO VOAL LISO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 3.717,00	
LOTE 686	Quant.: 1	Num: 162	Lance: 88,50	Total: 2.655,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: Nacional	
Descrição: VERNIZ C/GLITTER 100ML OURO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 2.655,00	
LOTE 689	Quant.: 1	Num: 177	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20 XADREZ				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 690	Quant.: 1	Num: 267	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M AMARELO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 691	Quant.: 1	Num: 462	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M AZUL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 694	Quant.: 1	Num: 644	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M LILAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 695	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M MARROM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 698	Quant.: 1	Num: 728	Lance: 69,30	Total: 2.079,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional	
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M VERDE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 2.079,00	
LOTE 702	Quant.: 1	Num: 844	Lance: 73,75	Total: 2.212,50

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 20X23 XADREZ ROSA BB			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,75	Total Item: 2.212,50
LOTE 706	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 81,10	Total: 2.433,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: Nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 35MMX20M DESTAQUE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 81,10	Total Item: 2.433,00
LOTE 709	Quant.: 1	Num: 716 Lance: 7,35	Total: 882,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ykk	Modelo: Nacional
Descrição: ZIPER 20CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 882,00
C4B LTDA		58.413.462/0001-10	554.365,32
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 763 Lance: 141,55	Total: 8.493,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: ADESIVO MEDIO P/PAREDE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 141,55	Total Item: 8.493,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 546 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE N°01			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 562 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE N°02			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 538 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE N°03			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 802 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE N°04			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE N°10			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 6,70	Total: 402,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA CROCHE Nº12			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 611 Lance: 43,50	Total: 261,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA DE MAO CESTINHA C/20 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 261,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 414 Lance: 46,00	Total: 276,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Coats Corrente	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA DE MAO N.09 C/20			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 276,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 58,40	Total: 700,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 2045-14			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,40	Total Item: 700,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 58,40	Total: 700,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 2045-16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,40	Total Item: 700,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 91,40	Total: 1.096,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Singer	Modelo: nacional
Descrição: AGULHA DE MÁQUINA DE COSTURA 6120-06			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 1.096,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 34,00	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional
Descrição: AGULHEIRO TIPO CESTINHA C/19UN			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 204,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 472 Lance: 23,85	Total: 286,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Acc	Modelo: nacional
Descrição: ALFINETE P/BRINCO 10GR			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,85	Total Item: 286,20
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 996 Lance: 53,30	Total: 1.599,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Acc	Modelo: nacional
Descrição: ALFINETE P/COSTURA Nº29 C/CABECA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,30	Total Item: 1.599,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 361 Lance: 61,95	Total: 371,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: ALICATE P/BIJU CORTE DIAGONAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,95** Total Item: 371,70

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 708 Lance: 98,80 **Total: 592,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ALICATE P/BIJUTERIA BICO CHATO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 98,80** Total Item: 592,80

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 693 Lance: 84,05 **Total: 504,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ALICATE P/BIJUTERIA DE CORTE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,05** Total Item: 504,30

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 137,00 **Total: 822,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ALICATE P/BIJUTERIA PONTA REDONDA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 137,00** Total Item: 822,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 762 Lance: 112,00 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ALICATE P/UNHA INNOVA MULTI USO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 672,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 214 Lance: 119,46 **Total: 716,76**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ALICATE P/UNHA INOX PROFISSIONAL

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 119,46** Total Item: 716,76

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 868 Lance: 23,50 **Total: 705,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Hidramais Modelo: nacional

Descrição: AMOLECEDOR DE CUTICULA 100ML

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 705,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 277 Lance: 33,91 **Total: 4.069,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Cafe Botoes Modelo: nacional

Descrição: ARAME N.21 PINTADO 5MM PRATA

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,91** Total Item: 4.069,20

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 368 Lance: 24,77 **Total: 14.862,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ritas Modelo: nacional

Descrição: ARGOLA DE PLASTICO 40MM COR

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,77** Total Item: 14.862,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 32,40 **Total: 3.888,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ritas Modelo: nacional

Descrição: ARGOLA DE PLASTICO 60MM COR C/10

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 3.888,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 625 Lance: 4,40	Total: 5.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hirofix	Modelo: nacional
Descrição: ARREBITE NIQUELADO P/ ROUPA			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 5.280,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 410 Lance: 7,36	Total: 8.832,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional
Descrição: ATRACADOR DE SUTIA			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,36	Total Item: 8.832,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 939 Lance: 13,27	Total: 39.810,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Biruta	Modelo: nacional
Descrição: BANDEIRINHAS P/ENFEITE VD/AM C/10M			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,27	Total Item: 39.810,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 955 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE COLOR 4/6 101MT TEX 885 MESCLA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 669 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE COLOR 4/6 151MT TEX 885			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 723 Lance: 84,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 130MT TEX 1180 LISO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 84,05	Total: 1.008,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE COLOR 4/8 65MT TEX 1180			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,05	Total Item: 1.008,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 326 Lance: 84,05	Total: 1.008,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE CRU 4/4 328MT TEX 609			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,05	Total Item: 1.008,60
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 84,05	Total: 1.008,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: BARBANTE CRU 4/4 820MT TEX 590			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,05	Total Item: 1.008,60

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 604	Lance: 84,05	Total: 1.008,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional	
Descrição: BARBANTE CRU 4/6 191MT TEX 885				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,05	Total Item: 1.008,60	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 792	Lance: 224,20	Total: 2.690,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Europa	Modelo: nacional	
Descrição: BARBANTE SINZAL 1KG				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,20	Total Item: 2.690,40	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 709	Lance: 5,89	Total: 7.068,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional	
Descrição: BASE P/BRINCO TIPO TARRACHA SUTIA ORELHA				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 7.068,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 212	Lance: 20,60	Total: 123,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional	
Descrição: BASTIDOR GRANDE				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 123,60	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 29,47	Total: 176,82
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional	
Descrição: BASTIDOR PEQUENO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,47	Total Item: 176,82	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 411	Lance: 25,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Oriental	Modelo: nacional	
Descrição: BIGODE DE COELHO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 7,37	Total: 2.211,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Singer	Modelo: nacional	
Descrição: BOLINHA DE GEL CRISTAL COLOR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,37	Total Item: 2.211,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 525	Lance: 69,30	Total: 831,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Tricoline	Modelo: nacional	
Descrição: BORDADO PASSA FITA 13.7MTS CORES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 831,60	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 831	Lance: 69,30	Total: 831,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Tricoline	Modelo: nacional	
Descrição: BORDADO PASSA FITA 2,3CMX10M CROCHE				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 831,60	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 982	Lance: 113,55	Total: 1.362,60

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: MT	Marca: Tricoline	Modelo: nacional
Descrição: BORDADO PASSAMANARIA FLOR 15M			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 1.362,60
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 687 Lance: 7,21	Total: 4.326,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO CORACAO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,21	Total Item: 4.326,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 736 Lance: 5,89	Total: 3.534,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO DOURADO N.15 2FURO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 3.534,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 169 Lance: 6,19	Total: 3.714,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO DOURADO N.20 2FURO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 3.714,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 6,60	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO INFANTIL DIVERSOS			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.960,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 428 Lance: 5,15	Total: 3.090,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO PRATA (P)			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 3.090,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 7,36	Total: 4.416,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO REDONDO C/PRESSAO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,36	Total Item: 4.416,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 544 Lance: 8,45	Total: 5.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Oriental	Modelo: nacional
Descrição: BOTÃO STRASS GRANDE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 5.070,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 38,35	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Bortoluzzi	Modelo: nacional
Descrição: BRINCO DE PEDRA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,35	Total Item: 4.602,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 959 Lance: 20,64	Total: 371,52
Item: 1	Unidade: MT	Marca: All star	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: BUA 1MTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,64** Total Item: 371,52

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 455 Lance: 5,89 **Total: 353,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Líder Modelo: nacional

Descrição: CABECA PLASTICA 3CM BINA PEQ

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 353,40

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 875 Lance: 14,70 **Total: 882,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Líder Modelo: nacional

Descrição: CABECA PLASTICA 8CM COR DE PELE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 882,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 14,70 **Total: 882,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Líder Modelo: nacional

Descrição: CABECA PLASTICA 8CM PALHACO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 882,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 867 Lance: 160,79 **Total: 9.647,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Líder Modelo: nacional

Descrição: CABELO DE ANJO 10G NEON PEROLADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 160,79** Total Item: 9.647,40

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 648 Lance: 143,05 **Total: 8.583,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Líder Modelo: nacional

Descrição: CABELO DE BONECA PRETO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 143,05** Total Item: 8.583,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 907 Lance: 143,05 **Total: 4.291,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Singer Modelo: nacional

Descrição: CAPA PARA MÁQUINA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 143,05** Total Item: 4.291,50

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 792 Lance: 150,45 **Total: 902,70**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Glitter Modelo: nacional

Descrição: CARIMBO DE SILICONE ARABESCOS 04PCTS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 150,45** Total Item: 902,70

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 327 Lance: 194,69 **Total: 1.168,14**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Glitter Modelo: nacional

Descrição: CARIMBO DE SILICONE BORBOLETAS 14PCTS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 194,69** Total Item: 1.168,14

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 423 Lance: 82,60 **Total: 991,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Girassol Modelo: nacional

Descrição: CARTOLA ALTA

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,60	Total Item: 991,20
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 475 Lance: 106,20	Total: 1.274,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Colorfitas	Modelo: nacional
Descrição: CESTINHA PAPELAO 7CMX8CMX7CM BABY AZUL			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 1.274,40
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 17,69	Total: 318,42
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hazzin	Modelo: nacional
Descrição: CHUMBO DE ALUMINIO C/03			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 318,42
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 312,70	Total: 3.752,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: nacional
Descrição: COLA P/TECIDO 250MLX03 COLA PANO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 312,70	Total Item: 3.752,40
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 459 Lance: 150,46	Total: 902,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silver	Modelo: nacional
Descrição: COLAR C/PINGENTE REF.001			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,46	Total Item: 902,76
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 582 Lance: 188,80	Total: 1.132,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silver	Modelo: nacional
Descrição: COLAR C/PINGENTE REF.002			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 188,80	Total Item: 1.132,80
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 194,70	Total: 1.168,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silver	Modelo: nacional
Descrição: COLAR C/PINGENTE REF.003			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,70	Total Item: 1.168,20
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 662 Lance: 25,05	Total: 751,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Bijoux	Modelo: nacional
Descrição: CONTA FLOR METALIZADA CORES 50GR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,05	Total Item: 751,50
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 20,64	Total: 619,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Bijoux	Modelo: nacional
Descrição: CONTAS FLOR PASTICA 50GR CORES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,64	Total Item: 619,20
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 805 Lance: 54,55	Total: 6.546,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Bijoux	Modelo: nacional
Descrição: CORRENTE DE BOLINHA PRATA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 6.546,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 236	Quant.: 1	Num: 265	Lance: 224,20	Total: 26.904,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Magnatus	Modelo: nacional	
Descrição: COURO TRANCADO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,20	Total Item: 26.904,00	
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 214	Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: nacional	
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.10 06MM C/10MTS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00	
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 269	Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: nacional	
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.12 07MM C/10MTS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 14,70	Total: 882,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: nacional	
Descrição: ELASTICO CHATO BRANCO N.20 13MM C/10MTS				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 882,00	
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 249	Lance: 20,62	Total: 1.237,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Zanotti	Modelo: nacional	
Descrição: ELASTICO LARGO BRANCO N.15 15MM C/25M				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,62	Total Item: 1.237,20	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 693	Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Zanotti	Modelo: nacional	
Descrição: ELASTICO P/CALCINHA INFANTIL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40	
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 715	Lance: 54,55	Total: 654,60
Item: 1	Unidade: MT	Marca: D20	Modelo: nacional	
Descrição: ESPONJA 02MM D20				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 654,60	
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 54,55	Total: 1.636,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cromus	Modelo: nacional	
Descrição: ESTRELA DE NATAL 24CM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 1.636,50	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 13,27	Total: 1.592,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional	
Descrição: FECHO ECLER 40CM CORES VARIADAS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,27	Total Item: 1.592,40	
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 379	Lance: 113,50	Total: 6.810,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cafe Botoes	Modelo: nacional
Descrição: FEICHE DE ROSCA C/144			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 6.810,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 449 Lance: 89,98	Total: 2.699,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.35MMX100MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,98	Total Item: 2.699,40
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 279 Lance: 89,98	Total: 2.699,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0.90MMX100MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,98	Total Item: 2.699,40
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 856 Lance: 89,98	Total: 2.699,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Donate	Modelo: nacional
Descrição: FIO DE SILICONE CORES 100MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,98	Total Item: 2.699,40
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 372 Lance: 89,98	Total: 5.398,80
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Donate	Modelo: nacional
Descrição: FIO DE SILICONE P/BIJUTERIAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,98	Total Item: 5.398,80
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 54,58	Total: 3.274,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: FIO DE TUCUM C/5MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,58	Total Item: 3.274,80
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 150,40	Total: 4.512,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Europa	Modelo: nacional
Descrição: FIO ENCERADO METALICO 2.5MMX100MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,40	Total Item: 4.512,00
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 321 Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: nacional
Descrição: FITA BRASIL VERDE/AMARELA 38MMX10MTS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 965 Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 09MMX10M CINZA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 528,00
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 242 Lance: 8,80	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najar	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: FITA CETIM 09MMX10M MARROM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 528,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 8,80 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 09MMX10M PRETO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 528,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 195 Lance: 8,80 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 09MMX10M ROSA CLARO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 528,00

LOTE 314 Quant.: 1 Num: 646 Lance: 8,80 **Total: 528,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 09MMX10M VERDE BANDEIRA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 528,00

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 200 Lance: 10,30 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 10MMX10M ONCA MARFIM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 618,00

LOTE 321 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 10,30 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 10MMX10M ONCA PINK

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 618,00

LOTE 322 Quant.: 1 Num: 561 Lance: 10,30 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 10MMX10M VERMELHA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 618,00

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 505 Lance: 11,79 **Total: 707,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 16MMX10M AMARELO OURO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 707,40

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 998 Lance: 11,79 **Total: 707,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 16MMX10M AMARELO OURO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 707,40

LOTE 334 Quant.: 1 Num: 566 Lance: 11,79 **Total: 707,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Najjar Modelo: nacional

Descrição: FITA CETIM 16MMX10M CINZA

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 775 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M LARANJA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 511 Lance: 11,79	Total: 707,40
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 16MMX10M ONCA MARFIM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 707,40
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 808 Lance: 23,55	Total: 1.413,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 38MMX10M ROSA ESCURO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 1.413,00
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 23,55	Total: 1.413,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 38MMX10M ROSA PINK			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 1.413,00
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 210 Lance: 23,55	Total: 1.413,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 38MMX10M VERMELHA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 1.413,00
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 530 Lance: 23,55	Total: 1.413,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 38MMX10M VINHO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 1.413,00
LOTE 350	Quant.: 1	Num: 367 Lance: 23,55	Total: 1.413,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Najjar	Modelo: nacional
Descrição: FITA CETIM 70MMX10MTS CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,55	Total Item: 1.413,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 4,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Comercial	Modelo: nacional
Descrição: FIVELA C/FURO REF JRB37 PEQUENA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 240,00
LOTE 360	Quant.: 1	Num: 974 Lance: 76,70	Total: 23.010,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arteflores	Modelo: nacional
Descrição: FLOR MONTADA EM COURO PEQUENA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 23.010,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

LOTE 365	Quant.: 1	Num: 462	Lance: 113,58	Total: 3.407,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Instant	Modelo: nacional	
Descrição: FRANJA CHINESA CORES 50MMX10MTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,58	Total Item: 3.407,40	
LOTE 369	Quant.: 1	Num: 311	Lance: 19,15	Total: 574,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Instant	Modelo: nacional	
Descrição: FRANJA CHINESA RAYON CORES REF 83059/10				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 574,50	
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 313	Lance: 113,58	Total: 2.044,44
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Plasvale	Modelo: nacional	
Descrição: GALAO FANTASIA C/LANTEJOULA 10M				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,58	Total Item: 2.044,44	
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 394	Lance: 13,25	Total: 238,50
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Plasvale	Modelo: nacional	
Descrição: GALAO METALICO 10MM CORES REF 96012/10				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 238,50	
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 163	Lance: 106,20	Total: 637,20
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Plasvale	Modelo: nacional	
Descrição: GALAO PLASTICO DOURADO C/10M REF A-107				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 106,20	Total Item: 637,20	
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 732	Lance: 224,20	Total: 1.345,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Glitterex	Modelo: nacional	
Descrição: GLITTER 1KG				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 224,20	Total Item: 1.345,20	
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 525	Lance: 7,35	Total: 44,10
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Glitterex	Modelo: nacional	
Descrição: GLITTER 3GR CORES HONEY				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 44,10	
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 768	Lance: 60,40	Total: 362,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: nacional	
Descrição: GOMA LACA 100ML INCOLOR IMPERMEABILIZANT				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 362,40	
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 280	Lance: 143,00	Total: 858,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Imag	Modelo: nacional	
Descrição: IMA C/1KG				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 858,00	
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 444	Lance: 113,58	Total: 681,48

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Imag	Modelo: nacional
Descrição: IMA MANTA 60CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,58	Total Item: 681,48
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 869 Lance: 25,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Imag	Modelo: nacional
Descrição: IMA MOEDA P/ARTESANATO 10X3			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 150,00
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 3.690,00	Total: 22.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Wincy Natal	Modelo: nacional
Descrição: JOGO DE LUZES 100L LED 8 FUNC COLOR 127V			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.690,00	Total Item: 22.140,00
LOTE 410	Quant.: 1	Num: 446 Lance: 110,60	Total: 1.327,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo: nacional
Descrição: KIT PUNCAO C/03PCTS 1/32" 3/32" 5/32"			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,60	Total Item: 1.327,20
LOTE 416	Quant.: 1	Num: 881 Lance: 54,57	Total: 3.274,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Four Stars	Modelo: nacional
Descrição: LACO PRONTO VISCOSE LISO C/CORDAO G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,57	Total Item: 3.274,20
LOTE 421	Quant.: 1	Num: 644 Lance: 6,60	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lantecor	Modelo: nacional
Descrição: LANTEJOULA 1 FIO 08MM HOLOGRAFICA CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 396,00
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: nacional
Descrição: LANTEJOULA 3G CORES GLITTER			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 426	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 5,89	Total: 353,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Lantecor	Modelo: nacional
Descrição: LANTEJOULA FIO 35MMX01MT			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 353,40
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 194 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: nacional
Descrição: LANTEJOULA N°08 HOLOGRAFICA C/10GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: LANTEJOULA Nº12 HOLOGRAFICA CORES C/10GR

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,69** Total Item: 1.061,40

LOTE 443 Quant.: 1 Num: 535 Lance: 10,30 **Total: 123,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE COSTURA COMUM 91,4M CORES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 123,60

LOTE 444 Quant.: 1 Num: 360 Lance: 10,30 **Total: 123,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE COSTURA COMUM 91,4M MAGNA CORES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 123,60

LOTE 449 Quant.: 1 Num: 821 Lance: 50,15 **Total: 601,80**

Item: 1 Unidade: RL Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE CROCHE 500MTS NYLON FINA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,15** Total Item: 601,80

LOTE 454 Quant.: 1 Num: 606 Lance: 54,57 **Total: 654,84**

Item: 1 Unidade: RL Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.35 DOURADO PREMIU

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,57** Total Item: 654,84

LOTE 457 Quant.: 1 Num: 441 Lance: 69,30 **Total: 831,60**

Item: 1 Unidade: RL Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE NYLON PESCA 0.50

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,30** Total Item: 831,60

LOTE 458 Quant.: 1 Num: 619 Lance: 6,60 **Total: 79,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA DE PONTO CRUZ

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 79,20

LOTE 462 Quant.: 1 Num: 288 Lance: 224,20 **Total: 2.690,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: WG Modelo: nacional

Descrição: LINHA TIPO ELASTICO LASTEX C/250MTS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 224,20** Total Item: 2.690,40

LOTE 465 Quant.: 1 Num: 253 Lance: 54,50 **Total: 3.270,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Volk do Brasil Modelo: nacional

Descrição: LUVA DE ELANCA BRANCA M

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 3.270,00

LOTE 466 Quant.: 1 Num: 629 Lance: 54,50 **Total: 3.270,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Volk do Brasil Modelo: nacional

Descrição: LUVA DE ELANCA BRANCA P

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 3.270,00
LOTE 474	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 54,50	Total: 981,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: nacional
Descrição: MASSA DE BISCUIT 400G PORCELANA FRIA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 981,00
LOTE 475	Quant.: 1	Num: 569 Lance: 32,40	Total: 583,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: nacional
Descrição: MASSA DE BISCUIT 80GR PORCELANA FRIA LIG			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 583,20
LOTE 481	Quant.: 1	Num: 499 Lance: 32,40	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: RAMO	Marca: Plata	Modelo: nacional
Descrição: MINI ROSAS OURO/PRATA C/12 ROSINHAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 1.944,00
LOTE 487	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maximus	Modelo: nacional
Descrição: MOSQUETÃO PEQUENO P/COLAR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00
LOTE 490	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 113,50	Total: 3.405,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Maximus	Modelo: nacional
Descrição: NARIZ DE URSO GRANDE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 3.405,00
LOTE 491	Quant.: 1	Num: 689 Lance: 84,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Maximus	Modelo: nacional
Descrição: NARIZ DE URSO PEQUENO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 494	Quant.: 1	Num: 570 Lance: 20,60	Total: 247,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: nacional
Descrição: OLHO FIXO N.00 C/50 PARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 247,20
LOTE 500	Quant.: 1	Num: 793 Lance: 29,48	Total: 353,76
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: nacional
Descrição: OLHO MÓVEL Nº03 PEQUENO C/50PARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,48	Total Item: 353,76
LOTE 501	Quant.: 1	Num: 226 Lance: 29,49	Total: 353,88
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: nacional
Descrição: OLHO MÓVEL Nº04 PEQUENO C/50PARES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 353,88

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 502	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 30,80	Total: 369,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Ebrasil	Modelo: nacional	
Descrição: OLHO MÓVEL Nº05 PEQUENO C/50PARES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 369,60	
LOTE 510	Quant.: 1	Num: 678	Lance: 13,25	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: nacional	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº10 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 795,00	
LOTE 511	Quant.: 1	Num: 660	Lance: 13,25	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: nacional	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº13 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 795,00	
LOTE 512	Quant.: 1	Num: 732	Lance: 13,25	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: nacional	
Descrição: PAETE PASTILHA Nº15 10GR CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 795,00	
LOTE 518	Quant.: 1	Num: 246	Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gismac	Modelo: nacional	
Descrição: PALHA SISAL 45G VERMELHO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00	
LOTE 525	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional	
Descrição: PEDRA CERÂMICA 50GR CORES TAM P				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00	
LOTE 531	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional	
Descrição: PEDRA GLOBO FOSCA 50GR CORES TAM G				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00	
LOTE 535	Quant.: 1	Num: 759	Lance: 54,55	Total: 3.273,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional	
Descrição: PEDRA INDIANAS 50GR CORES TAM G				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 3.273,00	
LOTE 539	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 10,30	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional	
Descrição: PEDRA MEIA PEROLA 8MM 20GR COR				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 618,00	
LOTE 540	Quant.: 1	Num: 542	Lance: 22,10	Total: 1.326,00

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional
Descrição: PEDRA MEIA PEROLA 8MM 50GR COR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 1.326,00
LOTE 545	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 26,54	Total: 1.592,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional
Descrição: PEDRA PEROLA 50GR N.03 CORES (PP)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,54	Total Item: 1.592,40
LOTE 547	Quant.: 1	Num: 833 Lance: 26,54	Total: 1.592,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional
Descrição: PEDRA PEROLA 50GR N.06 CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,54	Total Item: 1.592,40
LOTE 548	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 26,54	Total: 1.592,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional
Descrição: PEDRA PETALA 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,54	Total Item: 1.592,40
LOTE 551	Quant.: 1	Num: 662 Lance: 35,40	Total: 2.124,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Selene	Modelo: nacional
Descrição: PEDRA TERERE 50GR CORES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,40	Total Item: 2.124,00
LOTE 558	Quant.: 1	Num: 616 Lance: 209,40	Total: 12.564,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Plumasul	Modelo: nacional
Descrição: PENA PEQUENA TINGIDA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 209,40	Total Item: 12.564,00
LOTE 568	Quant.: 1	Num: 328 Lance: 32,44	Total: 1.946,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: nacional
Descrição: PINGENTE P/CELULAR BETTY/BICHINHOS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,44	Total Item: 1.946,40
LOTE 572	Quant.: 1	Num: 186 Lance: 113,55	Total: 6.813,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Strap	Modelo: nacional
Descrição: PISTILHOS C/02			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,55	Total Item: 6.813,00
LOTE 579	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 36,85	Total: 1.105,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: nacional
Descrição: PONTO CURVA CORES VARIADAS C/10MTS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,85	Total Item: 1.105,50
LOTE 581	Quant.: 1	Num: 552 Lance: 17,69	Total: 2.122,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Strap	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: POTE ACRÍLICO PEQUENO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,69** Total Item: 2.122,80

LOTE 583 Quant.: 1 Num: 259 Lance: 20,60 **Total: 1.236,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Strap Modelo: nacional

Descrição: PRENDEDOR DE CABELO COM REDINHA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 1.236,00

LOTE 589 Quant.: 1 Num: 336 Lance: 17,69 **Total: 530,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gliterex Modelo: nacional

Descrição: PURPURINA 50GR OURO GLITTER

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,69** Total Item: 530,70

LOTE 590 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 17,69 **Total: 530,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gliterex Modelo: nacional

Descrição: PURPURINA 50GR PRATA GLITTER

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,69** Total Item: 530,70

LOTE 591 Quant.: 1 Num: 583 Lance: 4,40 **Total: 132,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gliterex Modelo: nacional

Descrição: PURPURINA 5G BRONZE GLITTER

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 132,00

LOTE 596 Quant.: 1 Num: 274 Lance: 61,95 **Total: 1.858,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Tramo Modelo: nacional

Descrição: RAFIA CORES VARIADAS 100GR

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,95** Total Item: 1.858,50

LOTE 600 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 54,55 **Total: 1.636,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: São jose Modelo: nacional

Descrição: REVISTA MODELO P/ BORDADO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,55** Total Item: 1.636,50

LOTE 606 Quant.: 1 Num: 477 Lance: 341,90 **Total: 5.128,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Condor Modelo: nacional

Descrição: ROLO DE ESPUMA LISTRAS HORIZ UNILA 70MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 341,90** Total Item: 5.128,50

LOTE 609 Quant.: 1 Num: 886 Lance: 341,90 **Total: 5.128,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Condor Modelo: nacional

Descrição: ROLO DE ESPUMA QUADRICULADO 70MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 341,90** Total Item: 5.128,50

LOTE 610 Quant.: 1 Num: 777 Lance: 341,90 **Total: 5.128,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Condor Modelo: nacional

Descrição: ROLO DE ESPUMA QUADRICULADO UNILAT 70MM

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 341,90	Total Item: 5.128,50
LOTE 617	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 64,90	Total: 3.894,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO ACRILON TIPO ESPUMA P/ENCHIMENTO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 3.894,00
LOTE 622	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO BRIM GROSSO CRU			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00
LOTE 625	Quant.: 1	Num: 156 Lance: 61,95	Total: 3.717,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO CETIM ESTAMPADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 3.717,00
LOTE 628	Quant.: 1	Num: 596 Lance: 29,45	Total: 1.767,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO CHITAO 1.40MT LARGURA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,45	Total Item: 1.767,00
LOTE 629	Quant.: 1	Num: 171 Lance: 194,70	Total: 11.682,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO COTTON			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,70	Total Item: 11.682,00
LOTE 633	Quant.: 1	Num: 881 Lance: 29,49	Total: 1.769,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO FAILETE TAFETA POLY			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 1.769,40
LOTE 640	Quant.: 1	Num: 842 Lance: 143,00	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO LYCRA ESTAMPADA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 8.580,00
LOTE 641	Quant.: 1	Num: 352 Lance: 135,70	Total: 8.142,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO LYCRA LISA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 135,70	Total Item: 8.142,00
LOTE 646	Quant.: 1	Num: 290 Lance: 84,00	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO MEIA LISA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 5.040,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

LOTE 647	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO MEIA PV				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00	
LOTE 650	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 69,30	Total: 4.158,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO MUSELINE LISO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00	
LOTE 656	Quant.: 1	Num: 639	Lance: 61,95	Total: 3.717,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO PAETE COLADO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 3.717,00	
LOTE 657	Quant.: 1	Num: 513	Lance: 76,70	Total: 4.602,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO PAETE CUSTURADO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,70	Total Item: 4.602,00	
LOTE 660	Quant.: 1	Num: 273	Lance: 98,80	Total: 5.928,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO PIQUET CORES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,80	Total Item: 5.928,00	
LOTE 664	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 59,00	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO SACARIA COR				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 3.540,00	
LOTE 668	Quant.: 1	Num: 496	Lance: 44,25	Total: 2.655,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO TAPCTEL POLY				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,25	Total Item: 2.655,00	
LOTE 671	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 54,57	Total: 3.274,20
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO TERGAL XADREZ TIPO POLIESTER				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,57	Total Item: 3.274,20	
LOTE 676	Quant.: 1	Num: 988	Lance: 135,70	Total: 8.142,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional	
Descrição: TECIDO VAGONITE FITA BRANCO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 135,70	Total Item: 8.142,00	
LOTE 678	Quant.: 1	Num: 434	Lance: 69,30	Total: 4.158,00

**MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO VISCOSE ESTAMPADA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 4.158,00
LOTE 680	Quant.: 1	Num: 865 Lance: 61,95	Total: 3.717,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Trp Imports	Modelo: nacional
Descrição: TECIDO VOAL ESTAMPADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 3.717,00
LOTE 682	Quant.: 1	Num: 622 Lance: 17,69	Total: 1.061,40
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Acp	Modelo: nacional
Descrição: TNT C/GLITTER TRABALHADO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,69	Total Item: 1.061,40
LOTE 684	Quant.: 1	Num: 414 Lance: 39,80	Total: 2.388,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Circles	Modelo: nacional
Descrição: VELCRO FECHO DE CONTATO 25MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.388,00
LOTE 688	Quant.: 1	Num: 250 Lance: 88,50	Total: 2.655,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acrilex	Modelo: nacional
Descrição: VERNIZ GERAL 100ML BRILHANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 2.655,00
LOTE 693	Quant.: 1	Num: 203 Lance: 69,33	Total: 2.079,90
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M LARANJA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,33	Total Item: 2.079,90
LOTE 696	Quant.: 1	Num: 615 Lance: 69,33	Total: 2.079,90
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 12MMX20M PRETO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,33	Total Item: 2.079,90
LOTE 700	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 73,75	Total: 2.212,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 20X23 XADREZ AMARELO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,75	Total Item: 2.212,50
LOTE 704	Quant.: 1	Num: 280 Lance: 73,75	Total: 2.212,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: Fitex	Modelo: nacional
Descrição: VIES DE ALGODÃO 20X23 XADREZ VERMELHO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,75	Total Item: 2.212,50
LOTE 710	Quant.: 1	Num: 335 Lance: 10,30	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo: nacional

MUNICIPIO DE UARINI
UARINI-AM

Descrição: ZIPER 30CM CORES

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 1.236,00

LOTE 711 Quant.: 1 Num: 668 Lance: 14,70 **Total: 1.764,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo: nacional

Descrição: ZIPER NYLON 50CM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 1.764,00

PREGOEIRO: DICSONEY NASCIMENTO MARTINS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROSIVAN MARTINS CASTELO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUCIANA DA SILVA COELHO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CARLOS DANIEL RODRIGUES ROCHA